
Emmijo ApS

CVR-nr.: 36690496

Dronning Ingeborgs Vej 9
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/10/2025

Niels Eldrup Meidahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Emmijo ApS
Dronning Ingeborgs Vej 9
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36690496
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

EMMIJO APS er investeringselskab der investerer i noterede og noterede aktier og som laver mindre konsulentopgaver.

Væsentlige begivenheder

Virksomheden har investeret primært i noterede aktier. Selskabet aktier er ikke værdireguleret i året, men står opført til anskaffelsesprisen. Aktier i børsnoterede virksomheder er optaget til købsværdi.

Udvikling i resultatopgørelse og balance i 2024/25.

Bruttoresultat og indtjening:

Bruttoresultat udgjorde 1.147 TDKK mod 5.267 TDKK året før. Resultat før skat udgjorde 1.179 TDKK mod 5.392 TDKK året før. Årets resultat er tilfredsstillende.

Egenkapital:

Selskabets egenkapital udgjorde 30. juni 2025 i alt 8.900 TDKK mod 8.093 TDKK per 30 juni 2024. Selskabets soliditet udgør 96% mod 98% året før.

Likviditet:

Selskabet likviditet udgjorde 30. juni 2025 i alt 765 TDKK mod 733 TDKK året før. Der er ingen rentebærende gæld i selskabet.

Efterfølgende begivenheder

Der er ingen begivenheder efter balance datoen der har betydning for aflæggelse af regnskabet.

Forventninger til det kommende år.

For regnskabsåret 2025/26 forventes lavere indtjening end i året før. Resultat forventes forsat at være positivt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.147.967	5.267.127
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.147.967	5.267.127
Andre finansielle indtægter		31.402	215.933
Øvrige finansielle omkostninger			-90.600
Ordinært resultat før skat		1.179.369	5.392.460
Skat af årets resultat		-262.406	-1.144.989
Årets resultat		916.963	4.247.471
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	110.000
Overført resultat		806.963	4.137.471
I alt		916.963	4.247.471

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.508.725	7.392.872
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.508.725	7.392.872
Anlægsaktiver i alt		8.508.725	7.392.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	
Tilgodehavende skat			154.403
Tilgodehavender i alt		18.750	154.403
Likvide beholdninger		765.473	733.051
Omsætningsaktiver i alt		784.223	887.454
AKTIVER I ALT		9.292.948	8.280.326

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		8.750.230	7.943.267
Forslag til udbytte		110.000	110.000
Egenkapital i alt		8.900.230	8.093.267
Skyldig selskabsskat		324.789	0
Skyldig moms og afgifter		18.963	70.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.966	116.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		392.718	187.059
Gældsforpligtelser i alt		392.718	187.059
PASSIVER I ALT		9.292.948	8.280.326

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret